
Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г.Томска
ул. Новосибирская, д.39, Томск, 634049, тел./ факс директор(382 2) 67 86 91; заместители(382 2) 67 54 80;

e-mail: gym29@education70.ru ОКПО 36286650, ИНН/КПП 7020014830/701701001

 ПРИКАЗ № 206

по основной деятельности
от  11 мая 2025г.      

Об установлении стоимости питания 
в летнем оздоровительном лагере 
с дневным пребыванием детей 
в МАОУ гимназии №29 г.Томска
в 2025 году

В  соответствии  со  ст.28  «Компетенция,  права,  обязанности  и  ответственность 
образовательной  организации»  Федерального  закона  от  29  декабря  2012г.  №273-ФЗ 
«Об  образовании  в  Российской  Федерации», во  исполнение   распоряжения 
Администрации города Томска Департамента образования от 28.12.2024г. № 1126р «Об 
организации отдыха детей в период каникул в 2025 году», в целях организации отдыха 
детей  в летнее каникулярное время 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
I. На  основании  п.5.3.   распоряжения  Администрации  города  Томска  Департамента 
образования от 28.12.2024г. № 1126р «Об организации отдыха детей в период каникул в 
2025 году» определить стоимость 2-х разового питания детей в летнем оздоровительном 
лагере  с  дневным  пребыванием  детей  «Радуга»   с  26.05.2025г.  по  15.06.2025г.  (14 
рабочих дней)  в размере 185 рублей в день.
II. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор                        С.В. Шаболина

В дело № 01 – 06
_____ О.А. Кедярова
11 мая 2025г.


		2025-05-17T11:22:32+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 29 Г.ТОМСКА




